kiekviena atskirai – Šalimi, atsižvelgdamos į tai, kad: 

3. tarp Šalių 2023-07-25. yra sudaryta paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr. SV11-210 

(EcoCost Nr. 8095) (toliau – Sutartis) dėl valymo paslaugų pirkimo, kurios maksimali vertė yra 

650 271.00 Eur, (šeši šimtai penkiasdešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt vienas euras, 00 

ct.) be PVM; 

4. šiame Papildomame susitarime (toliau – Susitarimas) vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės 

atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes; 

5. Sutarties 13.1 p. numatyta, kad sutartis gali būti keičiama Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų